

# Ekonomisk Redovisning och Verksamhetsanalys 2023

för Sveriges Läkarförbund Student Örebro

Upprättad av Kassör Khalifa Khriba, Sveriges Läkarförbund Student Örebro 2023

## Intäkter:

Under 2023 genererade Sveriges Läkarförbund Student Örebro en total intäkt på 33,000 SEK, främst från AT-mässan. Det bör noteras att ingen verksamhet eller AT-mässa arrangerades under våren 2023.

**Medlemsbidrag:** Trots förväntningar på årliga bidrag från SLF Student baserade på antalet betalande medlemmar, blev den faktiska summan noll på grund av administrativa fördröjningar. Det budgeterade beloppet betalades inte ut under 2023.

## Uteblivna Inbetalningar:

För närvarande har tre regioner ännu inte betalat AT-mässan, vilket innebär uteblivna inbetalningar på totalt 16,500 SEK. Dessa medel förväntas inkomma inom kort och har ännu inte inkluderats i den totala intäkten på 49,500 SEK. Vi jobbar aktivt med att underlätta och påminna om dessa betalningar. Vi uppskattar medlemmarnas tålamod och förståelse medan vi hanterar dessa ekonomiska frågor.

## Kostnader:

Totala kostnaderna för föreningen uppgick till 55,550 SEK, där AT-mässan stod för en betydande del av utgifterna. Diverse kostnadspositioner inkluderade namnskyltar, Arbetshelg, resor, och mat för olika evenemang och möten.

**AT-mässan:** Kostnaderna för AT-mässan uppgick till 6,906 SEK och inkluderade olika kostnader såsom lokalkostnader, böcker till utlottningen och matkostnader för studenter och regioner.

**Namnskyltar:** Utgifterna för namnskyltar var 3,869 SEK och inkluderade kostnader för inköp av namnskyltar.

**Representation Facklig utbildning:** Kostnaderna för representation och facklig utbildning uppgick till 415 SEK.

**Arbetshelg:** Utgifterna för arbetshelgen belöpte sig till 22,456 SEK och inkluderade kostnader för olika arrangemang och aktiviteter under helgen.

**Årets handledarpris:** Kostnaderna för Årets handledarpris var 390 SEK och användes för inköp av priset.

**T1-info:** Utgifterna för T1-info var 4,379 SEK och användes för olika arrangemang och kostnader i samband med informationsevenemanget.

**Läkare Utan Gränser:** Kostnaderna för stöd till Läkare Utan Gränser uppgick till 488 SEK.

**Rum Hyra:** Kostnaderna för rumshyra var 3,250 SEK och inkluderade hyra för lokaler använda under olika aktiviteter och möten.

**Banktjänster:** Utgifterna för banktjänster var 1,535 SEK och inkluderade kostnader för användning av bankens tjänster.

**Resor Arbetshelg:** Kostnaderna för resor under arbetshelgen uppgick till 5,664 SEK.

**EKG event:** tågresa: Kostnaden för tågresan i samband med EKG-evenemanget var 1,062 SEK.

**Lunch SYLF:** Kostnaden för lunchmöte med SYLF var 236 SEK.

**Pentry häng / Pärm:** Utgifterna för pentry häng och pärm var 492 SEK.

**Möten och middagar:** Kostnaderna för möten och middagar uppgick till 4,408 SEK och inkluderade kostnader för arrangemang och mat under dessa evenemang.

**Totalt kostnader:** Totala kostnaderna för Sveriges Läkarförbund Student Örebro under 2023 var 55,550 SEK.

## Resultat:

År 2023 präglades av ekonomiska utmaningar för Sveriges Läkarförbund Student Örebro. Trots en inledande balans på 110,759.74 SEK avslutades året med en minskning till 89,410 SEK. Den negativa balansen på -21,349 SEK markerar de påverkningar som avsaknaden av vårens aktiviteter och uteblivna intäkter från dessa har haft på föreningens ekonomi. De främsta faktorerna bakom det negativa utfallet inkluderar:

### **Avsaknad av Våraktiviteter och AT-mässa:**

Ingen verksamhet under våren, inklusive utebliven AT-mässa, resulterade i förlorade intäkter.

### **Uteblivna Inbetalningar från Regioner:**

Tre regioner hade ännu inte betalat för AT-mässan, vilket påverkade föreningens ekonomi negativt.

### **Administrativa Fördröjningar av Medlemsbidrag:**

Förväntade medlemsbidrag från SLF Student uteblev på grund av administrativa fördröjningar.

## Framtidsinriktad Analys:

För att stärka föreningens ekonomiska grund och öka intäkterna framöver är det nödvändigt att aktivt arbeta för att få fler regioner att delta i AT-mässan, vilken

historiskt sett har varit den största inkomstkällan. Strategier kan inkludera ökad marknadsföring, nätverkande och varierade evenemangsformat.

## **Förväntade Resultat:**

Genom att återuppta verksamheten och aktivt arbeta för att förbättra deltagandet på AT-mässan förväntas en ökning av intäkterna. Det är avgörande att föreningen diversifierar sina intäktskällor och utvecklar en hållbar verksamhetsplan för att möta framtida utmaningar och skapa en starkare och mer mångsidig ekonomi. Utvärdering av framsteg och anpassning av strategier kommer att vara centrala för att säkerställa långsiktig ekonomisk framgång. Förväntar oss också medlemsbidrag under år 2024, vilket ytterligare kommer att bidra till föreningens intäkter.